ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КСТОВСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

№____________

┌                                                              ┐

О победителях и призерах

районной олимпиады по математике

среди обучающихся 5-6 классов

в 2020-2021 учебном году.

        Согласно приказу департамента образования от 02.12.2021 №Сл-126-14-

723494/21 «Об организации районной олимпиады по математике среди

обучающихся 5 - 6 классов», на основании рейтинговых списков районной

олимпиады по математике среди обучающихся 5 - 6 классов в Кстовском

муниципальном районе

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый список победителей и призеров районной олимпиады

по математике среди обучающихся 5 - 6 классов (далее – Олимпиада) в 2021-2022

учебном году.

2. Наградить победителей и призеров Олимпиады дипломом департамента

образования администрации Кстовского муниципального района.

3. Наградить педагогов, подготовивших победителей и призеров Олимпиады

благодарственным письмом департамента образования администрации Кстовского

муниципального района.

4. Руководителям общеобразовательных организаций поощрить победителей и

призеров, а также педагогов, подготовивших победителей и призеров Олимпиады.53,

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

департамента образования Сидневу И.Ф.

Директор                                                                                                             А.Н.Долгих

УТВЕРЖДЕН

приказом департамента

образования администрации

Кстовского муниципального района

от__________ №________

Список победителей и призеров

 районной олимпиады по математике

 среди обучающихся 5 - 6 классов в 2021-2022 учебном году

№

№

Предмет ФИО

победителя /

призера

Общеобразовател

ьная организация,

в которой

обучается

Кла

сс

Статус Ф.И.О. учителя,

подготовившег

о победителя

или призера

1.  Математика Постников

Александр

Михайлович

Муниципальное

автономное

общеобразовательн

ое учреждение

«Лицей № 7»

5 Победитель Ценова Елена

Николаевна

2.  Математика Серов

Виталий

Вадимович

Муниципальное

автономное

общеобразовательн

ое учреждение

«Ближнеборисовск

ая средняя школа»

5 Призер Серова Юлия

Александровна

3.  Математика Ануфриев

Артур

Андреевич

Муниципальное

автономное

общеобразовательн

ое учреждение

«Лицей № 7»

5 Призер Ценова Елена

Николаевна

4.  Математика Орлова

Ульяна

Николаевна

Муниципальное

автономное

общеобразовательн

ое учреждение

«Средняя школа №

6 с кадетскими

классами»

5 Призер Волкова Ольга

Александровна

5.  Математика Поляков

Иван

Николаевич

Муниципальное

автономное

общеобразовательн

ое учреждение

«Афонинская

средняя школа

имени Героя

Советского Союза

Талалушкина Н.С.»

5 Призер Пирумов Роман

Константинович

6.  Математика Шитов

Артем

Сергеевич

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательн

ое учреждение

«Безводнинская

средняя школа»

5 Призер Редькина

Людмила

Юрьевна

7.  Математика Фролова

Алиса

Александров

на

Муниципальное

автономное

общеобразовательн

ое учреждение

«Лицей № 7»

5 Призер Ценова Елена

Николаевна

8.  Математика Аббасов

Руслан

Гундузович

Муниципальное

автономное

общеобразовательн

ое учреждение

«Лицей № 7»

5 Призер Ценова Елена

Николаевна

9.  Математика Синцов

Евгений

Семенович

Муниципальное

автономное

общеобразовательн

ое учреждение

«Чернышихинская

основная школа им.

Героя Советского

Союза Чернова

И.Н.»

5 Призер Окишева

Наталья

Андреевна

10.  Математика Котов

Леонид

Иванович

Муниципальное

автономное

общеобразовательн

ое учреждение

«Средняя школа №

1 имени Героя

Советского Союза

Д.М.Карбышева»

5 Призер Зайцева Наталья

Владимировна

11.  Математика Шишулин

Владимир

Иванович

Муниципальное

автономное

общеобразовательн

ое учреждение

«Средняя школа №

3 с углубленным

изучением

отдельных

предметов»

5 Призер Рябова

Екатерина

Васильевна

12.  Математика Черемухина

Илона

Николаевна

Муниципальное

автономное

общеобразовательн

ое учреждение

«Гимназия №4»

5 Призер Важдаева Юлия

Сергеевна

13.  Математика Кузьминых

Степан

Андреевич

Муниципальное

автономное

общеобразовательн

ое учреждение

«Средняя школа №

8 с углубленным

изучением

5 Призер Новикова

Надежда

Сергеевна

отдельных

предметов»

14.  Математика Праслов

Михаил

Алексеевич

Муниципальное

автономное

общеобразовательн

ое учреждение

«Лицей № 7»

5 Призер Ценова Елена

Николаевна

15.  Математика Кашина

Виктория

Сергеевна

Муниципальное

автономное

общеобразовательн

ое учреждение

«Чернышихинская

основная школа им.

Героя Советского

Союза Чернова

И.Н.»

5 Призер Окишева

Наталья

Андреевна

16.  Математика Рахманов

Ратмир

Тимурович

Муниципальное

автономное

общеобразовательн

ое учреждение

«Гимназия №4»

6 Победитель Баринова

Людмила

Михайловна

17.  Математика Трескина

София

Андреевна

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательн

ое учреждение

«Средняя  школа

с.п. Селекционной

станции»

6 Победитель Зюзин Юрий

Юрьевич

18.  Математика Спирина

Екатерина

Александров

на

Муниципальное

автономное

общеобразовательн

ое учреждение

«Лицей № 7»

6 Победитель Ценова Елена

Николаевна

19.  Математика Конопатов

Иван

Сергеевич

Муниципальное

автономное

общеобразовательн

ое учреждение

«Гимназия №4»

6 Призер Баринова

Людмила

Михайловна

20.  Математика Баусов

Виктор

Юрьевич

Муниципальное

автономное

общеобразовательн

ое учреждение

«Афонинская

средняя школа

имени Героя

Советского Союза

Талалушкина Н.С.»

6 Призер Пашевкина

Ольга

Владимировна

21.  Математика Платонова

Елизавета

Александров

на

Муниципальное

автономное

общеобразовательн

ое учреждение

«Средняя школа

№2 имени

И.А.Сухана»

6 Призер Андреева

Татьяна

Вячеславовна

22.  Математика Прокопьева

Маргарита

Алексеевна

Муниципальное

автономное

общеобразовательн

ое учреждение

«Прокошевская

основная школа

имени Героя

Советского Союза

Ф.А.Шкирева

6 Призер Белоусова

Марина

Станиславовна

23.  Математика Хвалин Иван

Михайлович

Муниципальное

автономное

общеобразовательн

ое учреждение

«Средняя школа №

3 с углубленным

изучением

отдельных

предметов»

6 Призер Грошева Галина

Валентиновна

24.  Математика Бакулин

Максим

Артемович

Муниципальное

автономное

общеобразовательн

ое учреждение

«Гимназия №4»

6 Призер Баринова

Людмила

Михайловна

25.  Математика Семенова

Юлия

Александров

на

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательн

ое учреждение

«Средняя  школа

с.п. Селекционной

станции»

6 Призер Зюзин Юрий

Юрьевич

26.  Математика Лютова

Анастасия

Алексеевна

Муниципальное

автономное

общеобразовательн

ое учреждение

«Средняя школа №

6  с кадетскими

классами»

6 Призер Яблокова  Ирина

Валерьевна

27.  Математика Астахов

Платон

Ильич

Муниципальное

автономное

общеобразовательн

ое учреждение

«Средняя школа №

3 с углубленным

изучением

отдельных

предметов»

6 Призер Грошева Галина

Валентиновна

________________________________